

Årsredovisning
för
Karl-Ers Utveckling AB
556972-7133

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Anderses, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Karl-Ers Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja och förädla trä- och byggprodukter och andra förnödenheter till husbyggnadsmarknaden samt äga och förvalta aktier. Utöver ovan nämnda verksamheter erbjuder Karl-Ers Utveckling AB också tjänster inom projekt - och arbetsledning till privata byggprojekt, företag och organisationer. Bolaget arbetar också med rådgivning i byggfrågor till privatpersoner och företag, men även utbildningar, föreläsningar och företagsevent inom byggområdet är under utveckling i företagets regi.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	74	10	161	481
Resultat efter finansiella poster	-58	-75	104	446
Soliditet (%)	54,2	81,6	64,4	62,4

Omsättningen har ökat då ett projekt kommit in.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 057	3 446	130 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 446	-3 446	0
Årets resultat			-18 135	-18 135
Belopp vid årets utgång	50 000	80 503	-18 135	112 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 503
årets förlust	-18 135
	62 368
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 368
	62 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 934	9 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 934	9 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 935	0
Övriga externa kostnader		-49 353	-60 069
Personalkostnader	2	-1 050	-12 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 055	-7 055
Summa rörelsekostnader		-131 393	-80 119
Rörelseresultat		-57 459	-70 519
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-2 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-910	-2 380
Summa finansiella poster		-676	-4 588
Resultat efter finansiella poster		-58 135	-75 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	75 000
Förändring av överavskrivningar		0	5 880
Summa bokslutsdispositioner		40 000	80 880
Resultat före skatt		-18 135	5 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 327
Årets resultat		-18 135	3 446

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 463	23 518
Summa materiella anläggningstillgångar		16 463	23 518
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		16 463	23 518
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 024	20 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 935	0
Summa kortfristiga fordringar		105 959	20 688
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 087	154 679
Summa kassa och bank		85 087	154 679
Summa omsättningstillgångar		191 046	175 367
SUMMA TILLGÅNGAR		207 509	198 885

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 503

77 057

Årets resultat

-18 135

3 446

Summa fritt eget kapital

62 368

80 503

Summa eget kapital

112 368

130 503

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

40 000

Summa obeskattade reserver

0

40 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 031

5 000

Skatteskulder

0

8 382

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 110

15 000

Summa kortfristiga skulder

95 141

28 382

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

207 509

198 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	57 676	57 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 676	57 676
Ingående avskrivningar	-34 158	-27 103
Årets avskrivningar	-7 055	-7 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 213	-34 158
Utgående redovisat värde	16 463	23 518

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	184 080
Försäljningar	0	-184 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-184 080
Försäljningar	0	184 080
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rosmarie Gustavsson, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Hjälteby

Mats Anderses
Mats Anderses

2025-12-19